

Aleksis K – Sunnuntai-Kaleva

Naisten ilmasto

Japanilainen tutkijaryhmä on huomannut tilastollisesti merkitsevän yhteyden ilmastonmuutoksen ja poikalasten määrän välillä. Mitä lämpimämmäksi ja oikukkaammaksi maapallon ilmasto muuttuu, sitä enemmän miespuolisia sikiöitä menehtyy jo syntyessään tai ennen sitä.

Tutkijat ovat tunnetusti hyvin varovaisia tekemään johtopäätöksiä näinkin selvistä tuloksista, koska he pelkäävät olevansa väärässä tai joutuvansa kollegoiden pilkattaviksi, mutta meillä maallikoilla ei tuollaista vaaraa ole, joten voimme ääneen äimistellä, kuinka tässä nyt on näin käynyt.

Mitä ilmeisimmin kysymys täytyy olla siitä, että näinä sukupuolineutraalisuuden aikoinakin pojat ja tytöt ovat erilaisia jo ennen kuin kukaan on ehtinyt heitä leimata vaaleanpunaisilla nukeilla tai sinisillä leikkipyssyillä. On mahdollista, että poikasikiöt ovat geneettisesti arempia kuin tytöt, eivätkä uskalla syntyä maailmaan, jota ilmastonmuutos uhkaa. Sama asia tosin voidaan tulkita myös siten, että pojat ovat valveutuneempia, realistisempia ja järkevämpiä kuin tytöt, jotka sinisilmäisesti luottavat siihen, että kyllä kaikki järjestyy, vaikka he syntyvätkin.

Oli miten oli, kannattaa pohtia myös sitä, mihin tämä epätasa-arvoinen ilmiö johtaa? Naisten valtaan tietysti. Jos ilmasto lämpenee tällä vuosisadalla vaikka vain kaksi astetta nykyisestä noin 14 asteesta, nousu on lähes 15 prosenttia. Mikäli se heijastuu suoraan syntyvien sukupuolijakaumaan, vuosisadan lopulla sadasta syntyvästä lapsesta saattaa 65 olla tyttöjä. Tyttöjen enemmistö tietysti vain lisääntyy, jos ja kun ilmasto lämpenee enemmän. Viiden asteen lämmön nousu heilauttaisi jakauman tyttöjen hyväksi arvioilta lukuihin 75–25.

Ilmastonmuutos aiheuttaa muutoksia myös muussa luonnossa. Esimerkiksi jääkarhujen elintila napaseuduilla sulaa alta pois, jolloin karhujen on pakko lähteä ihmisten ilmoille etsimään ruokaa ja elintilaa. Ihmiset luonnollisesti yrittävät suojautua villipedoilta, ja vallitsevien roolimallien mukaisesti niitä vastaan taistelemaan lähtee yksinomaan miehiä. Karhut syövät heitä suihin, joten yhteiskunnan naisenemmistö vain kasvaa.

Kun lämpeneminen jatkuu vuosisadasta toiseen, jossakin tulevaisuudessa häämöttää samanlainen sukupuolirakenne kuin suurissa kanaloissa: yksi kukko ja tiu tuhatta kanaa. Kiinnostavaa muuten on nähdä, mitä sukupuolta Ranuan eläintarhassa äsken syntyneet kaksi jääkarhunpentua ovat. Sitä ei kai vielä tiedetä, mutta jos ne ovat eri sukupuolta, tai molemmat ovat poikia, ilmastonmuutos ei ilmeisesti ole vielä edennyt kovin pitkälle, mutta jos molemmat ovat tyttöjä, huoleen on syytä.



Artikkelin lähde Kaleva